Mercatoria in Radinges, heredibus et successoribus suis, Major-

ibus et Burgensibus ville predicte, inter alia, quod ipsi heredes

et successores sui, Majores et Burgenses ville predicte, non

ponantur nee summonantur aut eorum aliquis ponatur nee summo-

natur in assisis, juratis, attinctis, recognicionibus seu inquisicioni-

bus aliquibus coram justiciariis ad assisas, justiciariis ad gaolas

deliberandas ^ assignatis, justiciariis de pace, seu aliquibus aliis justi-

ciariis quovismodo extra villam sive burgum predictum capiendis,

et [p. 195] quod non fiant triatores nee eorum aliquis fiat triator

eorundem seu in eisdem, vel in eorum aliquo, licet tangat ipsum

dominum Regem nunc vel heredes suos, nee quod aliquis eorum fiat

collator decime sive quindecime, et si ipsi vel eorum aliquis aut

aliquod officiorum ^ sive onerum predictorum obligarentur sive eli-

gerentur iidem Major et Burgenses, heredes et successores sui pre-

dicti officia et onera antedicta renuerent et refuterent, tunc ipsi nee

eorum aliquis occasione non facture eorundem officiorum^ sive onerum

aliquem contemptum departitum, penam seu forisfacturam nullo

modo incurrerent nee eorum aliquis incurreret, sed quod predicte

littere dicti domini Regis nunc patentes coram justiciariis suis, vel

heredum suorum, in quibuscunque locis de rccordo, necnon coram

majoribus, vicecomitibus, ballivis aut aliis ministris ipsius domini

Regis nunc quibuscunque, per totum regnum suum Anglie, de et

super monstracione earundem litterarum suarum patencium prose-

quend' debite allocarentur, aliquo statuto, actu sive ordinacione

incontrarium factis non obstantibus, prout in eisdem litteris paten-

tibus. Irrotulatur in Memorandis hujus Scaccarii de anno decimo

Regis nunc, videlicet, inter Recorda de termino Sancte Trinitatis

eodem anno, rotulo quarto, ex parte Remembranc' Thesaurarii

plenius continetur. Et unde predictus Johannes Payne detulit curie

^ spirituali, MS. ° deliberate MS. 3 officiariorum, MS.
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hic quoddam * breve dicti domini Regis nunc de Magno Sigillo suo,

Thesaurario at Baronibus hujus Scaccarii directum, cujus quidem

brevis tenor sequitur in hec verba : Henricus, Dei gracia, Rex Anglie

et Francie et dominus Hibernie, Thesaurario et Baronibus suis de

Scaccario, salutem. Cum nos quarto die Augusti, anno regni nostri

secundo, per litteras nostras patentes concesserimus Majori et Bur-

gensibus de Radinges in Gilda Mercatoria in Redynges, heredibus et